sua siue aliquo p̄seruantem nechabuit natu-
ram pronā ad recipienda macula p̄cti origi-
nalis. et sic nec radicaliter nec formaliter ha-
buit nec h̄ic potuit p̄ctū originale. **C**ui⁹ rei
rationē assignat Anselm⁹ in li. de cōceptu vir-
ginali: quas breuitatis causa p̄t anleo. Be-
ata autē virgo nisi p̄seruata fuisse peccatum
originale contraxisset. q̄ radicaliter habebat
vnde cōtraheret: vt dic̄t Ego. in. iij. di. iij.

Hecodo beata vgo fuit p̄ grām dei liberata
a rebellionē quā habuisset caro adūsus sp̄m

Doc autē nō habuit xp̄s: q̄ nullā rebellionē
habere poterat in carne. **S**eptimo. Ama-
xp̄i ab instanti cōceptiōis fuit impeccabilis et

beata: vt habet in. iij. sen. di. xij. **N**ō sic autē
fuit aia beate viginis: quia in ea fuit potētia
ad peccandū: vt inquit beatus Bona. in. iij
di. iij. **M**ultas alias differētas inter cōce-
ptionē xp̄i et beate viginis causa breuitatis per-
transeo. Maxime q̄ xp̄us in sua cōceptiōe a
seipso accipere iusticiā potuit. maria autē non

christus nō caruit originali peccato virtu-
te sue passiōis: nec virtute cuiuscumq; alterius

Maria autē caruit illo merito filialis passio-
nis future. Christus ver⁹ deus et homo cōce-
ptus est: maria autē pura creatura. Christ⁹
de se omnipotēs: maria de se nullipotēs. Un-
et de ipa dicere poterat illd̄ Isa. xlj. Ecce vos

ex nihilo estis: et op⁹ v̄m ex eo quod nō est.

Concludit ergo q̄ p̄seruatio gl̄iose viginis
p̄ filii facta nō solū nō redundat in dedec⁹ si-
lij: sed in magnā cedit gl̄iam ipius q̄ singla-
rit et excellētissimo modo matrē sua redimere

voluit. Ideo beate vigini merito dici p̄t il-
lud quod ego scripsi in ep̄la ad sumū ponti-
fice Sixtū quartū dices ipi gloriose vigini.

Benedicta dei genitrix te criminē solā. Im-
munē natus cōculit esse tuus. Ip̄e tuam for-
mans animā sic vgo redemit: Crimina q̄ p̄
mi nulla parētis habes. Nō fuit in toto con-
ceptus sāctor̄ orbe: Si nō de nato sīnt mea

vgo tuo. Q̄ autē ad honore redemptor⁹ no-
stri redundet beatā virginem ab originalis
peccati macula fuisse p̄seruata p̄bari p̄t per

illud Pieron. in sermone ad Eustochiū di.

Nulli dubiū qn totū ad laude xp̄i p̄tineat:
quicqd̄ digne genitrici sue impensum fuerit

ac soleniter adimpletū. Nō solū autē honora-
tur xp̄us ex hoc matris sue honore: sed etiāz

multū letat et gratissimū habet q̄ a nobis sue
genitricē puritas venerat. Un̄ fortunatus

in qd̄ omelia inq̄t. Grat⁹ est obsequiū deo
qđ marie impēdit q̄ quod sanctor̄ cūlibet

dirigit. **Q**uo ad tertiā rationē que dicta ē

Sexto

Septis